
Ishøj Viseforening – Generalforsamling 14. februar 2020.

Bestyrelsens beretning:

Sidste år var vi 132 medlemmer i foreningen, hen over sommeren havde 
vi en nedgang på 8, men i de sidste par måneder har vi meldt 4 nye 
medlemmer ind, så vi nu er 128.

13. September 2019: 
Vi startede sæsonnen med den irske folkesanger Henry O'Connor der gav
os herlige sange og krydrede aftenen med sjove anekdoter og vovede 
vittigheder.

4. Oktober 2019:
Her havde vi besøgte af sanginden Vibe Lauth og kapelmester Allan 
Steen. Der blev underholdt med bakkeviser og sange fra Liva Weels 
repertoire, og en masse sange vi kunne synge med på.

8. November 2019:
Her havde vi besøg af Ole Kock Hansen og sangerinden Malene 
Mortensen. Aftenens hovedtema var Normann Andersen, med en masse 
fællessange indflettet. Ind imellem blev der også serveret swingende 
jazz-standarder og ekvilibristisk klaverspil.

13. December 2019:
Til vores julearrangement kom juleplatten fra Ole Kok Norén. 
Underholdningen stod Den syngende Konsul Jørgen Ledstrup og hans 
pianist Sofus Kornebæk for. Der blev sunget julesange og -salmer og ind 
imellem hørte vi anekdoter fra konsulens spændende liv.

10. Januar 2020: 
Her havde vi Peter Jørgensen på besøg med et fantastisk Kim Larsen 
program, hvor vi kunne skråle med på alle de dejlige sange. 
Teksterne blev vist på OHP:



I dag får vi besøg af sangerinden Ilia Swainsson og jazzbasisten Mads 
Vinding. De vil underholde med irske ballade. I marts er det danske 
revysange, det handler om og til april kommer Kulturskolen med Alsang i 
anledning af 75-årets for befrielsen og senere kommer Allan Steen med 
skuespilleren Per Dahl.

Til næste sæson er der foreløbig truffet aftale med Buzor Nenics Trio 
med et Kai Normann Andersen program, Allan Høier med svenske viser, 
Nicolai Bang ved vinter og  julesange, samt JJ's Duo med sange af Blue 
Boys og Four Jacks mm.

Følg i øvrigt med på vores hjemmeside og se hvad der sker hen over 
sommeren. Årsplanen for næste år udsendes så snart den er helt på 
plads.

Jeg vil gerne slutte af med en tak til bestyrelsen for stor opbakning og 
hjælp. Også en kæmpe stor tak til alle hjælperne, der sørger for at vi 
alle kan få nogle gode sangaftner.

Jeg har i årets løb fået flere henvendelser med gode idéer til 
underholdningen. Det er jeg glad for og jeg arbejder videre med de 
inputs jeg får, hvis de er økonomisk gennemførlige og passer til vores 
koncept, så gode idéer modtages stadig med kyshånd.


